



Ponorné kalové čerpadlo 80 KDDF 080-01-LR-E (150)				
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks
107	VÝTLAČNÉ TĚLESO		20-5V 906 053	1
113	VANA		20-5V 906 054	1
115.1	VÝTLAČNÉ KOLENO		20-5V 741 267	1
115.2	VÝTLAČNÉ KOLENO		20-3V 593 346/1A	1
135	PŘILOŽKA OBĚŽNÉHO KOLA		20-4V 713 767	1
143	SACÍ SÍŤ		20-3V 742 101	1
149	TĚLESO DIFUZORU POGUM		20-4V 814 378	1
151	PLÁŠŤ ČERPADLA		20-5V 591 196	1
160	VÍKO OLEJOVÉ VANY		20-5V 741 211	1
162	VÍKO SACÍ POGUM		20-4V 718 197	1
230	KOLO OBĚŽNÉ ø150		20-5V 718 818	1
320	LOŽSKO 3206	ČSN 02 4665	20-324 282 060 000 1	1
321	LOŽSKO 6204 ZZ	ČSN 02 4640	20-324 162 040 291 1	1
360	VÍKO LOŽISKA		20-5V 741 266	1
400	TĚSNĚNÍ VÝTLAČNÉHO KOLENA		20-278 112 012 001 0	1
411	TĚSNICÍ KROUŽEK 17x22x1,5		20-319 531 172 221 0	1
412.1	TĚSNICÍ KROUŽEK 210x5		20-273 111 014 744 0	2
412.2	TĚSNICÍ KROUŽEK 160x5		20-273 111 014 640 0	1
412.3	TĚSNICÍ KROUŽEK 145x5		20-273 111 014 606 0	1
412.4	TĚSNICÍ KROUŽEK 130x5		20-273 111 014 585 0	2
412.5	TĚSNICÍ KROUŽEK 45x3,55		20-273 111 010 274 0	1
412.6	TĚSNICÍ KROUŽEK 8x2		20-273 111 014 024 0	6
412.7	TĚSNICÍ KROUŽEK 15x11		20-273 111 010 074 0	1
433.1	MECHANICKÁ UCPÁVKA CRANE	2 100/S/BR 1S1/Mø25	20-426 910 210 020 2	1
433.2	MECHANICKÁ UCPÁVKA CRANE	2 100/S/BR 1S1/Mø20	20-426 910 210 025 2	1
504.1	DISTAČNÍ KROUŽEK 25		20-5V 122 493	1
504.2	DISTAČNÍ KROUŽEK 20		20-5V 122 492	1
544	POLEZDRO POSUVNÉ		20-5V 107 770	1
550	PODLŮŽKA SVĚRNÉHO KROUŽKU		20-5V 122 491	1
554	PODLŮŽKA 8,4	ČSN 02 1702.1	20-311 132 010 084 0	15
563	VNĚJŠÍ ZEMNÍČÍ SVORKA		20-4V 582 019	1
576	RUKOJEŤ		20-4V 591 194/1A	1
739	PEVNÁ SPOJKA B75+ PŘÍSLUŠENSTVÍ	ČSN 38 9461	48 506 273-74/1A	1
805.1	VEŠTAVNÝ ELEKTROMOTOR 1 PK 7106-2AA	392 50 Hz, 500V	20-359 535 575 006 1	1
805.2	VEŠTAVNÝ ELEKTROMOTOR 1 PK 7106-2AA	192 50 Hz, 400V	20-359 535 575 005 1	1
811	PLÁŠŤ STATORU		20-5V 812 916	1
812	VÍKO SVORKOVNICE		20-5V 812 913/2B	1
818	ROTOR		20-4V 741 406	1
826	VÝVODKA 18		20-5V 592 116	1
828	PŘIŽOVÁ VLOŽKA VÝVODKY		20-273 111 120 945 1	1
829	SVĚRNÝ KROUŽEK 18		20-5V 584 996	1
834	KABELOVÁ PRUHODKA 1x6		20-273 121 015 684 0	1
835	SVORKOVNICE WAGO 280-991		20-4V 591 732/2A	1
900.1	ŠROUB M5x10	ČSN 02 1131.2	20-311 112 310 510 9	2
900.2	ŠROUB M5x12	DIN 9 63, ČSN 02 1 151	20-311 112 590 512 0	3
901.1	ŠROUB M8x30	DIN 9 33	20-309 112 090 830 0	2
901.2	ŠROUB M8x25	DIN 9 12	20-309 112 430 825 1	5
901.3	ŠROUB M8x25	DIN 9 33	20-309 112 090 825 1	2
901.4	ŠROUB M8x16	DIN 9 33	20-309 112 090 816 0	4
901.5	ŠROUB M8x30	ČSN 02 1103.2	20-311 112 030 830 0	2
902	ŠROUB M8x112		20-5V 591 733	5
903.1	KONTROLNÍ ŠROUB		20-5V 587 685	1
903.2	ZÁTKA M16x1,5		20-931 503 161 500 0	1
914.1	ŠROUB M8x30	DIN 9 12	20-309 112 430 830 1	4
914.2	ŠROUB M8x20	DIN 9 12	20-309 112 430 820 1	2
920.1	MATICE M8	DIN 9 34, ČSN 02 1 401.9	20-309 122 934 008 0	5
920.2	MATICE M8	DIN 4 39, ČSN 02 1 403.9	20-311 122 140 800 0	15
922	MATICE OBĚŽNÉHO KOLA		20-5V 107 767	1
931	POJISTNÁ PODLŮŽKA 18x30		20-5V 521 864	1
932.1	PODLŮŽKA 8	ČSN 02 1740	20-311 131 400 082 0	29
932.2	PODLŮŽKA 5	ČSN 02 1740	20-311 131 400 051 9	2
932.3	PODLŮŽKA 16	DIN 1 27B/ČSN 02 1740.9	20-309 131 912 716 0	1

982.4	KROUŽEK POJIŠŤOVACÍ 30	ČSN 02 2930	20-311 733 000 300 0	1
982.5	KROUŽEK POJIŠŤOVACÍ 25	ČSN 02 2930	20-311 733 000 250 0	1
940	PERO 4x4x14	ČSN 02 2562.9	20-311 172 204 014 0	1
010	OCHRANA ŠROUBŮ		20-5V 520 504	1
			20-5V 591 782	5



Sigma 1868, spol. s r. o.
 Jana Sigmunda 79
 783 50 Lutín
 Tel.: 585 651 337
 Fax.: 585 651 339
 www.sigma1868.cz